
Zarządzenie Nr 24/2024 
Starosty Kępińskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia "Uproszczonego planu urządzania lasu dla Nadleśnictwa 
Doświadczalnego Siemianice, Leśnego Zakładu Doświadczalnego Siemianice, na okres od 

01.01.2024 r. do 31.12.2033 r." dla gruntów położonych na terenie powiatu kępińskiego. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.                                 

z 2024 r. poz. 530), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Syców  znak 

ZG.6004.2.2024 z dnia 22.01.2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam "Uproszczony plan urządzania lasu dla Nadleśnictwa Doświadczalnego 

Siemianice, Leśnego Zakładu Doświadczalnego Siemianice, na okres gospodarczy od 

01.01.2024 r. do 31.12.2033 r.", sporządzony dla lasu zlokalizowanego na gruntach 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, będących własnością Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, położonego na gruntach powiatu kępińskiego, o powierzchni 

ogólnej wynoszącej 3285,47 ha, zlokalizowanych w powiecie kępińskim na terenach: 

1) Gmina Baranów – obręb ewidencyjny Baranów, Jankowy, Mroczeń i Słupia pod 

Kępnem; 

2) Miasto i Gmina Kępno – obręb ewidencyjny Świba; 

3) Gmina Łęka Opatowska - obręb ewidencyjny Biadaszki, Marianka Siemieńska, 

Opatów, Raków, Siemianice, Stogniewice i Trzebień; 

4) Gmina Trzcinica – obręb ewidencyjny Laski i Pomiany. 

§ 2. Uproszczony plan urządzania lasu w formie nośnika elektronicznego, o którym mowa 

w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Okres obowiązywania uproszczonego planu urządzania lasu, o którym mowa w § 1, 

ustalam od 01.01.2024 r. do 31.12.2033 r., zgodnie z terminem okresu gospodarczego 

zawartym w jego tytule.  

§ 4. Nadzór nad realizacją zadań zawartych w uproszczonym planie urządzania lasu, wymienionym 

w § 1, zgodnie z art. 22 ust. 5 ustawy o lasach, na obszarze powiatu kępińskiego, sprawuje Starosta 

Kępiński, w oparciu o Porozumienie nr OŚ-1/06 z dnia 08.04.2016 r., w sprawie wykonywania czynności 

pomocniczych z zakresu nadzoru nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa, należącymi 

do właściwości Starosty Kępińskiego, zawarte z Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu, Leśnym 

Zakładem Doświadczalnym w Siemianicach.   

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Kępnie (bez załączników) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Kępińskiego z 

załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 STAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 


